112 JET SYSTEM srl - Zona Ind.le Villanova - 32013 Longarone (BL) - Tel. 0437 771906 - Fax. 0437 771908
1/8” R 1/8” RR
5053
R1N
Punte getto a lama - Flat spray tips
Punte a cono vuoto - Hollow cone spray tips
Punte a cono pieno - Full cone spray tips
Punte per colla - Liquid glue spray tips

(BSPP)
D
E
A
(BSPP)
E
F
D
C
TRCRR
Serie - R1CR - R2CR - R3CR - Series Tronchetti a saldare a coda di rondine raggiati - Welding nipples with dove-tail and radius
Attacco maschio Dimensioni-Dimensions (mm) Raggio Per le
Male pipe Tipo-Type Lunghezza Larghezza Pass. libero Radius serie
connection Length Width Free passage (Gradi-Degrees) For
A C D E F series
3/8” TRCRR18 18 17 dia 7,5 10-12,5-16-20-25-31 R1CR
3/4” TRCRR27 27 27 dia 14 10-12,5-16-20-25-31 R2CR
3/4” TRCRR60 60 27 dia 14 10-12,5-16-20-25-31 R2CR
1” TRCRR40 40 38 dia 14 10-12,5-16-20-25-31 R3CR
D
F
C
A

=
Per ordinare - To order
E21 SS
Tipo Materiale*
Type Material*
Esempio
Example
E21SS
Specificare: - Specify:
* Vedi Pag. 3  - See page 3 for list
Serie - R1CR - R2CR - R3CR - Series Tronchetti a saldare a coda di rondine - Welding nipples with dove-tail
Attacco maschio Dimensioni-Dimensions (mm) Per le
Male pipe Tipo Lunghezza Larghezza Pass. libero serie
connection Type Length Width Free passage For
A C D E series
3/8” TRCR18 18 17 dia 7,5 R1CR
3/4” TRCR27 27 27 dia 14 R2CR
3/4” TRCR31 31 27 dia 14 R2CR
3/4” TRCR35 35 27 dia 14 R2CR
3/4” TRCR42 42 27 dia 14 R2CR
3/4” TRCR60 60 27 dia 14 R2CR
3/4” TRCR110 110 27 dia 14 R2CR
1” TRCR40 40 38 dia 14 R3CR
1” TRCR50 50 38 dia 14 R3CR
1” TRCR120 120 45 dia 14 R3CR
Serie - R1 - R1CR - R2 - R2CR - R3CR - Series Ghiere per punte - Retainer caps
Attacco femmina Dimensioni-Dimensions (mm) Per le
Female pipe Tipo Altezza Larghezza Pass. libero serie
connection Type Height Width Free passage For